2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    13.11.2018                                                                                            № 1287
Об утверждении проекта межевания территории
в границах улиц Нагорная, Заречная  в с.  Худошино
г. Первомайск Нижегородской области

        На основании статей 8, 41, 43,  46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24.05.2018 № 643 «О подготовке проекта межевания территории в границах улиц Нагорная, Заречная  в с.  Худошино г. Первомайск Нижегородской области»,  с учетом протокола публичных слушаний от 23.10.2018 и  заключения о результатах публичных слушаний администрация городско округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый  проект межевания территории  в границах улиц Нагорная, Заречная  в с.  Худошино г. Первомайск Нижегородской области.
2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете «Районный Вестник» и на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова
                                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

 городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от  13.11.2018   № 1287
 Проект межевания территории
в границах улиц Нагорная, Заречная  в с.  Худошино

г. Первомайск Нижегородской области

I.Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков
Экспликация образуемых земельных участков
	Номер участка по экспликации
	Адрес земельного участка
	Разрешенное использование
	Плошадь сформированного участка, кв.м

	ЗУ1
	Нижегородская область, г. Первомайск, с. Худошино, ул. Нагорная, д. 1
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	497

	ЗУ2
	Нижегородская область, г. Первомайск, с. Худошино, ул. Нагорная, д. 2
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	591

	ЗУ3
	Нижегородская область, г. Первомайск, с. Худошино, ул. Нагорная, д. 4
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	480

	ЗУ4
	Нижегородская область, г. Первомайск, с. Худошино, ул. Заречная, д. 45
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	570

II. Чертеж межевания территории
Лист1

[image: image2.jpg]3011

Macmra6 1 : 4 000
Yci10BHBIE 0603HAYCHHSA

- Tparuua paspabomxis nPpoeKma MeNce SR MepPumopun

- 00paszyeMbie 3EMENBHBIE VLACHKIL

- 3eMENbHbIE YUACHKI, C6EOEHIUA 0 2P AHUIIC KOMOPLIX 6Hecernst 6 ETPH
L HE ROONENCAM UMEHEHIIO

- 00O3HMLEHIE XAP AKMEPHOT MOUKH 2P AHHIIBL 36MEILHOZ0 YHACIHK

- ZPaNIA KADACMPO6020 KEapmMana

- 30H@ C 0COOBINUL YCROGHAMHE.
HCHONG306AHUA IMEPPUMOPHL

- paree YUmeHHbIE 3EMETLHBIE YUACIKH, C600CHUR 0 KOMOPbIX
érecerst 6 ETPH 1 nepedansste 6 CoOCMEEHHOCIG pariee

- 3eMAH O0ULEZ0 RONBI06AHUA

3eMelbHBI YY4acTOK 06pazyeTcs B COOTBETCTRHH CO ClIeJYIOIHMH MaTepHAJTaMH H CBeJleHHSAMH:

1. JIOKyMEHTBI TePPHTOPHATTLHOTO IUIAHHPOBAHHS - T€HEPATBHBIH IITaH TOPOCKOro OKpyTa ropoa Ilepromatick Hipkeropockoi o6macti
(YTBEp3KAEHHBIC ellIeHHeM TopOACKO Jly MBI TOPOACKOT0 OKpYTa ropoa Ieppomaiick HIBKeropoacKoit ofiiactH o1 27.12.2013 r. Ne 187

2. TIpaBHIIa 3¢MITETIQNB30RAHHS H 3aCTPOHKH - ITPARHITa 3€MITENONb30RaHHS H 3aCTPOHKH TOPOACKOro OKpyTa ropox Ilepromatick Hinkeropockoii 06macTi
(YTBep3KAEHHBIe pellIeHHeM TOpOACKOI Jly MBI TOPOACKOTO OKpyTa ropoa Ieppomaiick HIBKeropoacKoit ofitactH or 27.12.2013 r. Ne 186

C H3MEHEHHSIMH Ha 27.02.2018)

3. TIPOEKT IITAHHPOBKH TEPPHTOPHH - OTCYTCTBYET

4. KaTeropHsi 3eMel - 3eMTH HICETEHHBIX TYHKTOR

5. TeppPHTOpHATLHAS 30Ha - JK-3. 30Ha HEFBH/Y UTHHOH SKHITOH 3aCTPOMKH MOCTOSHHOTO TIPOSKHEAHHST

6. PaspellIeHHOe HCTIOMb30BAHHe - MayoyTasHast MHOTOKBAPTHPHAS! XTSI 3aCTPOHKa

7. 30Ha ¢ 0COBHIMH Y CTIOBHSMEH HOTIOME30BAHHS TepPHTOPHH - OXPAHHAS 30Ha 06HeKTa AMEKTPOCETEBOT0 XO3SHCTRA-BOITYIHOM
JTHHHH 27eKTporepeai BIT-10 kB JI-1005 TIC Kapxasims (IaTkoBokHi paiioH, [epBoMaicKHi patioH)
8. OcoB0 OXpaHsIeMbIe TIPHPOHbIE TEPPHTOPHH - OTCYTCTBYIOT

52/56-04/18 IIMT

TIPOEKT MeKeBaHHs TePPHTOPHH B TPAHHIAX
yim HaropHas, 3apeuHas B ¢. XyfonmHO T. ITepBomatick
HuxeroposcKoit o6IacTn

7w | Tmer 3 moicyna e
Paspab. Tladasoe EB. 08.18 Cramas Jhicr Jlicros
HPOCKT MECKCBaHUA
Hece P 1 4
TEPPUTOPUI
YepTex MesKEBaHHA TEPPHTOPHH 000 "Hopag-9"

Чертеж межевания территории

Лист2

[image: image3.jpg]H3m.

Jlhcr

Ne okym

Tlonnuck

JMata

52/56-04/18 IIMT

Jlucr

Чертеж межевания территории

Лист3

[image: image4.jpg]52:56:0200001

Ne okym

52/56-04/18 IIMT